安庆师范学院学生会文件
院学生字〔2015〕22号
[image: image1.png]

关于开展大学生创业模拟实训的通知

各学院团总支，学生会：

为认真贯彻落实《教育部关于大力推进高等学校创新创业教育和大学生自主创业工作的意见》，根据《安徽省创业培训管理办法》（皖人社秘〔2011〕52号）和《安徽省创业模拟实训操作规程（试行）》（皖人社秘〔2011〕330号）精神，本学期校团委将继续在我校大学生中举办创业模拟实训培训班，现将有关事项通知如下：

一、创业培训介绍
“创业模拟实训”是通过模拟创业过程、建立虚拟公司将创业知识与计算机技术、信息网络相结合，以提升创业者的社会能力、经营能力和市场应变能力。

二、培训对象和规模
培训对象为我校全日制本科2012级、2013级有创业意愿且前期未参加过学校其他创业模拟实训培训班的学生。

校团委在全校拟开设2个创业模拟实训班，每班30人。培训课程100课时。
三、报名方式及时间
1、学生可以在校学生会创业联络部报名，联系人：龙山校区:王瑞（18305563702），菱湖校区：陈鹏（15555632599），总负责人：卜杨杨（18365188257）。
2、报名时应当填写报名信息：包括学院、专业年级班级、姓名、性别、学号、身份证号、家庭住址、联系方式等。
3、报名时间即日起至10月9日止。
4、录取通过后，不得无故旷课，不得违反课程相关规定。
四、培训时间和内容
1、培训时间分为10月和11月两个班次。一般会利用晚上以及双休日进行集中培训，具体培训时间另行通知。
2、依据《安徽省创业模拟实训操作规程（试行）》内容进行仿真创业模拟实训，详细可参考《安徽省创业模拟实训操作规程（试行）》。

五、其他事项
1、学校免费发放教材，聘请专职讲师主讲内容。
2、培训合格者由省人社厅颁发《创业模拟实训学员培训合格证》。经培训后创业的毕业生可享受国家创业优惠政策，包括享受资金扶持及税费减免优惠等。
特此通知
安庆师范学院学生会
2015年9月24日